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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! ALEKSANDER MISZALSKI PREZYDENTEM KRAKOWA 

Według danych Państwowej Komisji Wyborczej, Aleksander Miszalski 

wygrał drugą turę wyborów, uzyskując 51,04 proc. głosów. Drugi z 

kandydatów – Łukasz Gibała uzyskał 48,96 proc. Frekwencja w Krakowie 

wyniosła 45,5 proc. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ŻŁOBEK NR 5 NA OS. WILLOWYM DO PRZEBUDOWY 

Do 150 ma się zwiększyć liczba miejsc dla maluchów w żłobku 

samorządowym nr 5 na os. Willowym 2 w dzielnicy Nowa Huta. Zarząd 

Inwestycji Miejskich w Krakowie właśnie ogłosił przetarg na roboty budowlane. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „WSPANIAŁA ÓSEMKA” 2024 – TO JUŻ JUBILEUSZ ROBIENIA DOBRA 

Ten konkurs ma wyrazistych bohaterów – jak w westernie, z którego 

czerpie inspirację. Po stronie dobra stoją młodzi wolontariusze, a po drugiej jest 

wszystko to, co nas zubaża i dzieli: obojętność, brak empatii, bieda materialna, 

wykluczenie. Stawiać czoła tym problemom oznacza wyciągać rękę, zasypywać 

podziały i mnożyć dobro. Prospołeczną aktywność młodzieży premiuje 

Samorządowy Konkurs Nastolatków „8 Wspaniałych” – w tym roku już po raz 

30. wyłoniono krakowską szlachetną ósemkę! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! GODZINY PRACY MAGISTRATU W DNIACH 2–4 MAJA 

W czwartek, 2 maja, Urząd Miasta Krakowa pracuje do godziny 15.30. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281706,29,komunikat,aleksander_miszalski_prezydentem_krakowa.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/282227,2332,komunikat,zlobek_nr_5_na_os__willowym_do_przebudowy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282243,34,komunikat,_wspaniala_osemka__2024___to_juz_jubileusz_robienia_dobra.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SKŁADANIE WNIOSKÓW DO PLANU OGÓLNEGO PRZEDŁUŻONE  

W Krakowie został przedłużony termin składania wniosków do planu 

ogólnego miasta. Mieszkańcy mają czas, aby je złożyć do 29 maja na 

odpowiednim formularzu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! UWAGA NA PRZYMROZKI!  

Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej prognozuje spadek 

temperatury powietrza do około -2°C, przy gruncie do -4°C. Ostrzeżenie 

obowiązuje do 23 kwietnia, do godz. 8.00.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEDSZKOLA I ZERÓWKI OGŁOSIŁY WYNIKI PIERWSZEGO ETAPU 

REKRUTACJI 

19 kwietnia poznaliśmy wyniki postępowania rekrutacyjnego do 

krakowskich samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025. Oznacza to zakończenie 

pierwszego etapu rekrutacji. Drugi etap, czyli nabór uzupełniający, odbędzie się 

na przełomie maja i czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W „ŻEROMSKIM” W RAMACH NFZ OPERUJĄ OPADAJĄCE POWIEKI  

Zabiegi chirurgicznej korekty opadniętych powiek wykonują jako jedyni w 

Małopolsce, w ramach NFZ lekarze z Oddziału Okulistycznego z miejskiego 

szpitala „Żeromskiego”. Operacje wykonywane są w znieczuleniu miejscowym 

lub ogólnym zarówno u dorosłych jak i dzieci.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIOSENNA ODSŁONA BIEGÓW PO NOWEJ HUCIE! ZDOBĄDŹ 

WEJŚCIÓWKĘ  

Czas na wiosenną edycję zawodów w biegach crossowych „Nowa Huta w 

czterech smakach”! Niestrudzenie odkrywamy na sportowo urokliwe zakątki 

Nowej Huty i dbamy o formę. Tradycyjnie już będziemy ścigać się na dystansach 

5 i 10 kilometrów. W ramach wsparcia wydarzenia przez miejską kampanię 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282248,29,komunikat,godziny_pracy_magistratu_w_dniach_2_4_maja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282222,29,komunikat,skladanie_wnioskow_do_planu_ogolnego_przedluzone_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282212,29,komunikat,uwaga_na_przymrozki_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282209,34,komunikat,przedszkola_i_zerowki_oglosily_wyniki_pierwszego_etapu_rekrutacji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282231,202,komunikat,w__zeromskim__w_ramach_nfz_operuja_opadajace_powieki_.html
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„Kraków w formie”, organizatorzy zawodów przygotowali pulę bezpłatnych 

wejściówek. Można je pobierać do poniedziałku, 22 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

CHODŹ NA MARATON FITNESS! DO POBRANIA SĄ DODATKOWE WEJŚCIÓWKI 

Jak najlepiej wykorzystać energię i zapał do ćwiczeń lub znaleźć 

motywację do ich wykonywania? Proponujemy udział w III Maratonie Fitness w 

małej hali TAURON Areny Kraków. By dołączyć do wydarzenia, wystarczy pobrać 

wejściówkę. Specjalnie w ramach kampanii „Kraków w formie” 

przygotowaliśmy dodatkową, bezpłatną pulę takich wejściówek! Poziom 

Twojego zaawansowania w tym treningu nie ma znaczenia – najważniejsze są 

chęci i gotowość do działania. Widzimy się już 27 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

POROZMAWIAJMY O JADALNYM KRAKOWIE 

„Jadalny Kraków Talks. Od słowa do stołu” to tytuł cyklu rozmów, do 

których Zarząd Zieleni Miejskiej wraz z Krakowskim Biurem Festiwalowym 

zaprosił ekspertów w dziedzinie zdrowego żywienia i nie tylko. We wtorek w 

Aptece Designu dowiemy się m.in., jak wspierać ekologicznych producentów 

żywności i cieszyć się zdrowymi produktami. Każdy może dołączyć, również 

online, do tej smacznej dyskusji – wystarczy się zapisać. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 87. KRAKOWSKA LEKCJA ŚPIEWANIA „MAJOWA JUTRZENKA” 

„Majowa Jutrzenka” – to tytuł 87. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, która 

odbędzie się 3 maja o godz. 17.00 na Małym Rynku. Podczas koncertu z 

udziałem artystów Teatru Loch Camelot i śpiewającej publiczności zabrzmią 

pieśni i piosenki patriotyczne. Lekcję poprowadzi Waldemar Domański – 

pomysłodawca wydarzenia i dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NIEDZIELNE PORANKI Z MUZYKĄ WIEDEŃSKĄ  

W Parku Zdrojowym odbywać się będą plenerowe koncerty. Muzyki 

wiedeńskiej posłuchacie w wybrane niedziele. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MATEMATYKA JEST NAUKĄ, MUZYKA SZTUKĄ − 36. KRAKOWSKI 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282187,202,komunikat,wiosenna_odslona_biegow_po_nowej_hucie__zdobadz_wejsciowke.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281120,202,komunikat,szukasz_sportowych_wrazen__zapisz_sie_na_maraton_fitness.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281926,2163,komunikat,porozmawiajmy_o_jadalnym_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282197,33,komunikat,87__krakowska_lekcja_spiewania__majowa_jutrzenka_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/282213,2327,komunikat,_niedzielne_poranki_z_muzyka_wiedenska.html
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MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL KOMPOZYTORÓW 

Do 28 kwietnia trwa 36. edycja Krakowskiego Międzynarodowego 

Festiwalu Kompozytorów. W tegorocznym programie poza koncertami znalazły 

się także kursy mistrzowskie, wykłady, pokaz filmu, prezentacja jubileuszowej 

wystawy, a także sesja muzykologiczna „Matematyczność w muzyce”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: KOLEJNE ZMIANY NA PARKINGU PRZY 

UL. MEISSNERA 

Od dziś, 22 kwietnia, został wyłączony z użytkowania kolejny fragment 

parkingu wzdłuż budynków przy ul. Meissnera 4 i 6 – informuje wykonawca 

nowej linii tramwajowej do Mistrzejowic. Zmiany mają związek z postępem 

robót przy przebudowie pobliskiego ciepłociągu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. KOCMYRZOWSKIEJ: ZMIANY W REJONIE UL. 

ARCHITEKTÓW 

Od 24 kwietnia zostaną wprowadzone zmiany w organizacji ruchu na ul. 

Kocmyrzowskiej przy skrzyżowaniu z ul. Architektów – informuje Zarząd 

Inwestycji Miejskich w Krakowie. Mają one związek z przebudową sieci 

wodociągowej w ramach rozbudowy wylotówki w kierunku Kocmyrzowa i 

Proszowic. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOŃCZY SIĘ REMONT NA AL. SOLIDARNOŚCI – PORA NA 

ASFALTOWANIE JEZDNI 

25 kwietnia rozpocznie się asfaltowanie al. Solidarności. Drogowcy 

pojawią się w rejonie al. Przyjaźni na jezdni w kierunku placu Centralnego. 

Prace będą prowadzone nocami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEBUDOWA FRAGMENTU ULICY PODGÓRKI NA FINISZU 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/282208,33,komunikat,matematyka_jest_nauka__muzyka_sztuka____36__krakowski_miedzynarodowy_festiwal_kompozytorow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/282185,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__kolejne_zmiany_na_parkingu_przy_ul__meissnera.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/282177,2331,komunikat,rozbudowa_ul__kocmyrzowskiej__zmiany_w_rejonie_ul__architektow.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/281951,2332,komunikat,konczy_sie_remont_na_al__solidarnosci___pora_na_asfaltowanie_jezdni.html
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Dobiega końca przebudowa fragmentu ulicy Podgórki. Jak informuje 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, roboty na jezdni zostały już ukończone i trwają 

ostatnie prace wykończeniowe oraz porządkowe. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYMIANA ZWROTNICY PRZY PRZYSTANKU „POLITECHNIKA” 

Od soboty, 27 kwietnia od godz. 4.30 do poniedziałku, 6 maja do godz. 

4.30 prowadzone będą prace związane z wymianą zwrotnicy przy wyjeździe 

z tunelu tramwajowego przy przystanku „Politechnika”. W tym czasie 

wstrzymany zostanie ruch tramwajów na odcinku „Dworzec Towarowy” – 

„Politechnika” – „Teatr Słowackiego” / „Rondo Mogilskie”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE W TUNELU TRAMWAJOWYM TRASY ŁAGIEWNICKIEJ ORAZ 

WYMIANA ZWROTNICY 

W najbliższy weekend, 27-28 kwietnia będą prowadzone prace 

konserwacyjne w tunelu tramwajowym Trasy Łagiewnickiej oraz wymieniana 

będzie zwrotnica na węźle ul. Kapelanka, Brożka i Grota-Roweckiego. W tym 

czasie wstrzymany zostanie ruch tramwajów na odcinkach „Kurdwanów P+R” – 

„Łagiewniki SKA” oraz „Stradom” – „Lipińskiego” / „Borsucza”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TAK POJEDZIE KOMUNIKACJA MIEJSKA W CZASIE WEEKENDU 

MAJOWEGO 

Podczas długiego majowego weekendu, od środy do niedzieli, od 1 do 5 

maja, w związku ze spodziewanymi ograniczonymi potrzebami przewozowymi, 

wprowadzone zostaną zmiany w funkcjonowaniu linii komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:00 - spotkanie z okazji 5-lecia działalności Klubu Głuchego Seniora, ul. św. 

Jana 18 

 12:00 - spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję Szkolnego Budżetu 

Obywatelskiego, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa   

https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/282181,2325,komunikat,przebudowa_fragmentu_ulicy_podgorki_na_finiszu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/282221,2314,komunikat,wymiana_zwrotnicy_przy_przystanku__politechnika_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/282225,2327,komunikat,prace_w_tunelu_tramwajowym_trasy_lagiewnickiej_oraz_wymiana_zwrotnicy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/282218,1912,komunikat,tak_pojedzie_komunikacja_miejska_w_czasie_weekendu_majowego.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

                            

 


